
 

 

Ungdomsmøde i Nyborg 3. marts 2007. 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Gitte Jensen, JKU, Leif Juul, JKU, Vibeke Søskov, KKU, Jette 
Søskov, KKU, Vagn Christensen, FKU og Jette Møller, FKU. 
 
Det blev besluttet, at strategiplanerne skal ændres, så det kommer til at stå, at alle deltagerne skal 
overnatte ved alle arrangementer ved ungdommen, således at man deltager i hele arrangementet. 
 
DM i København 31.03. – 01.04.2007. Vibeke har lejet et lokale til at holde fest i. Mad er bestilt i 
Grøndalcentret til at tage med i varmekasser, når DM er færdigspillet.Vi forsøger ikke denne gang 
overnatning på Hillerødgade Skole, da der er mulighed for at overnatte i lokalet, der er lejet til 
festen. Vibeke sørger for at bestille overnatning til chaufføren. Der bestilles ligeledes 6 X blomster. 
Bannere kommer fra kontoret. 
 
Sten bestiller dommere, bånd, medaljer. Bus er bestilt.  
 
DM i Århus 19. og 20.05.2007. Banerne er bestilt. Sten har bestilt bus. Vi skal formentlig sove på 1. 
sal i hallen, men det er ikke helt på plads. Bespisningen er heller ikke helt på plads, men Gitte 
sørger for disse ting snarest. Gitte bestiller overnatning til chaufføren og 6 X blomster. 
 
Sten bestiller dommere, bånd og medaljer. Bannerne bestilles ligeledes. 
 
Med hensyn til busbestillingerne vil Sten rykke for bekræftelse på bestillingerne hos Ejvind.  
 
Med hensyn til landsholdssamlingen 14-16. september 2007 blev vi enige om, at dette arrangement 
kan flyttes til Odense, da SKK, Nyborg, gerne vil have jubilæumsstævne samme week-end. Jette 
bestiller baner. Med hensyn til kursus til landsholdssamlingen undersøge det, om vi kan få den 
samme instruktør som sidste år. Kursus vil i år blive lagt lørdag, så instruktøren kan få mulighed for 
at se, hvad kegler er. 
 
Til kursus for ungdomslederne 1. og 2. september 2007 vil vi forsøge at få kursus, der omhandler 
”Klubben som et hold – bestyrelsen som et team”, ”Medlemssucces – fastholdelse og rekruttering” 
og ”PR - bliv synlig”. 
 
Der er i løbet af dagen kommet flere spørgsmål fra spillerne om, hvad der egentlig er for dem som 
spillere, når de bliver medlem af en voksenklub. Vi har orienteret dem om, at der bl.a. er 
ynglingelandskampe, euro-cup for ynglinge, B-landskamp mod Polen, Master-cup m.v. Der vil 
være mange ting at se frem til som ynglingespillere. Der var en del spillere, der ikke vidste, hvad 
der foregik, så vi var hurtige til at orientere dem om dette – bl.a. selvfølgelig for at fastholde dem til 
sporten efter de bliver 18 år. 
 
Der blev tillige forespurgt, om der kunne blive lavet en skoleturnering. Vi lovede at undersøge 
dette, bl.a. om det kan laves og af hvem. 
 
Sten havde et forslag om at lave en DVD, der fortæller om keglespillet – lidt fra landskampe, 
unionskampe og lignende, der forklarer lidt om, hvad det går ud på at spille kegler. Evt. kunne man 
få en ungdomsspiller til at kommentere, hvad der sker på DVD’en. Denne DVD kunne man så 
sende til udvalgte skoler i nærheden af keglecentrene.  
 



 

 

Der var også et forslag om, at man kunne arrangere et møde mellem, D.Ke.F.’s formand, det 4 
unionsformænd og f.eks. 2 ungdomsspillere fra hver union, så man kunne få en dialog mellem 
formændene og ungdommen. Bl.a. så ungdommen fornemmer, at de bliver hørt.  
 
Vi diskuterede om der evt. skal søges dispensation til Christina og Camilla Andersen, FUK, til at 
deltage på landsholdet, da der er for gamle til at deltage, men for små til at spille med den store 
kugle. Sten undersøger dette. 
 
 
 
Som referent: 
Jette Møller – FKU. 


